C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.186/2013

Autor: Marcelo Almeida

Data da
Apresentação:

05/12/2013

Ementa: Requer, em razão da ocorrência de erro material, a retificação
do texto do artigo 1º do Projeto de Decreto Legislativo no 1356,
de 2013, que susta a aplicação da Resolução no 429, de 25 de
julho de 2013, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN.

Forma de
Apreciação:

Requerimento

Texto
Despacho:

Encaminhe-se o Requerimento n. 9.186/2013 à Comissão de
Viação e Transportes para ser juntado ao processado do Projeto
de Decreto Legislativo n. 1.356/2013, que tramita apensado ao
Projeto de Decreto Legislativo n. 833/2013. Publique-se. Oficie-
se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 13/12/2013